

DOHODA O NAROVNÁNÍ č. 1

ke smlouvě o dílo č.j. MěÚHM/02647/2024

SML/0082/2024

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Heřmanův Městec
Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 00270041
DIČ: CZ00270041
Zastoupený: Ing. Aleš Jiroutek – starosta města
Telefon: 464 603 500
E-mail: epodatelna@mesto-hm.cz
IDDS: n5wb35z
Číslo účtu:
Technický dozor:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

M- SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Adresa korespondenční: OZ STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem, ředitel OZ STŘED
Telefon: 495 843 111
E-mail: stred@msilnice.cz
IDDS: jwtq7ju
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohodu“) ke smlouvě o dílo č. 05762/2023.

Akce:

„Rekonstrukce komunikace v ulici Šimonkova v Heřmanově Městci“

I. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

1. Předmětem této dohody o narovnání je oprava skutečností vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo č. MěÚHM/02647/2024 (SML/0082/2024), které byly zjištěné při předávání díla.
2. Touto dohodou dochází ke změně položek v rozpočtu stavby uvedených v příloze této dohody. V návaznosti na tuto položkovou změnu dochází ke snížení ceny díla bez DPH o částku 132 530,33 (slovy „jedno sto třicet dva tisíc pět set třicet korun, třicet tři haléřů“) ze sjednané částky za dílo 2 072 113,00 Kč bez DPH. Snížením této částky bude skutečná cena díla bez DPH 1 939 582,67 Kč, s DPH 2 346 895,03Kč.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny touto dohodou, se nemění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.
2. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.
3. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
4. Dohodu schválila Rada města usnesením R/2024/407 ze dne 22.10.2024.

Příloha:

Cenová nabídka - víceprací a méněprací z 4. 10.2024

Za objednatele:


V Heřmanově Městci dne

Digitálně
podepsal Ing.
Ing. Aleš Jiroutek
Datum:
2024.10.29
14:48:38 +01'00'

Ing. Aleš Jiroutek
starosta města

Za zhotovitele:

V dne

Digitálně podepsal
 Ing. Lukáš Horčík
Datum: 2024.10.30
13:56:34 +01'00'

Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ STŘED
M-SILNICE a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 924124034 - Heřmanův Městec - rekonstrukce komunikace v ul. Šimonkova

Objekt: 088 - Dodatek č.1 - vícepráce a méněpráce

Etapa: 01 - Méněpráce

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0081	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení provětrávací lištou	-20,0000 m	240,00	-4 800,00
Součet za 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-4 800,00

8 - Trubní vedení

0055	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	-7,0000 kus	450,00	-3 150,00
0056	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm - sifon, (zápachová uzávěrka)	-7,0000 kus	390,00	-2 730,00
Součet za 8 - Trubní vedení					-5 880,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0019	043144000.1	Zkoušky těsnosti a uložení vodovodu, dezinfekce, odkalení	-105,0000 m	70,00	-7 350,00
002	041903000.2	Dozor jiné osoby - statické posouzení autorizovanou osobou (5x návštěva stavby)	-2,0000 kus	18 000,00	-36 000,00
003	42002000	Posudky - statické posouzení budov opatřené autorizačním razítkem, znalecký posudek, vč. doporučení pro provádění stavby	-0,7500 Kč	40 000,00	-30 000,00
Součet za VRN4 - Inženýrská činnost					-73 350,00

VRN7 - Provozní vlivy

0022	07560300.R	Přeložka vodovodu - dle specifikace v PD	-20,0000 m	3 065,00	-61 300,00
Součet za VRN7 - Provozní vlivy					-61 300,00

Celkem	Etapa: 01 - Méněpráce				-145 330,00
					-145 330,00

Etapa: 02 - Vícepráce

1 - Zemní práce

001	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	6,0000 m2	124,00	744,00
002	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	6,0000 m2	241,00	1 446,00
003	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	10,0000 m	89,00	890,00
Součet za 1 - Zemní práce					3 080,00

4 - Vodorovné konstrukce

001	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	6,0000 m2	179,00	1 074,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					1 074,00

5 - Komunikace pozemní

001	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	6,0000 m2	387,00	2 322,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					2 322,00

8 - Trubní vedení

SP_001 , 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	592246600	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	1,0000 ks	3 660,00	3 660,00
002	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanál potrubí PP nebo PVC trub hladkých DN 100	3,0000 ks	262,00	786,00
003	502311030	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	3,0000 ks	390,00	1 170,00
Součet za		8 - Trubní vedení			5 616,00
997 - Přesun sutě					
0072	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	3,6400 t	40,00	145,60
0073	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	32,2200 t	8,00	257,76
0078	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	1,0800 t	220,00	237,60
Součet za		997 - Přesun sutě			640,96
998 - Přesun hmot					
0079	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	1,9060 l	35,00	66,71
Součet za		998 - Přesun hmot			66,71
Celkem		Etapa: 02 - Vícepráce			12 799,67
					12 799,67
CELKEM		Objekt: 088 - Dodatek č.1 - vícepráce a méněpráce			-132 530,33

Elektronicky podepsáno
 Daniel Kadavý
 Kadavý Daniél
 11:07 10.10.2024
 RSA/4096